
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольское районное муниципальное образование 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

городского поселения 
Мишелевского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЛЗ.С/■££>/¥ № / /
р.п. Мишелевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка, расположенного 
по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Хайта,

ул. Заречная, 9а

На основании ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, 
учитывая Г енеральный план Мишелевского муниципального образования, 
утвержденный решением Думы городского поселения Мишелевского 
муниципального образования от 29.05.2015г. № 102, Правилами землепользования 
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные 
решением Думы городского поселения Мишелевского муниципального 
образования от 29.05.2015г. № 103, руководствуясь ст. ст. 23, 46 Устава 
Мишелевского муниципального образования, администрация городского 
поселения Мишелевского муниципального образования 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 2000 кв.м., 
расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, 
с. Хайта, ул. Заречная, 9а, на кадастровом плане кадастрового квартала 
38:16:000014, разрешенное использование -  индивидуальные жилые дома с 
приусадебными земельными участками, расположенного в зоне застройки 
индивидуальных жилых домов (ЖЗ-1), категория земель — земли населенных 
пунктов.



Утверждена:

aC tiiifU a  е#г4СЯ £*и&________________________________
(наименование документа о^утверждении, включая наименования органов государственной власти

. л е с  С С С С £ Ш , 1  ш г ш е е & л м  е>_______________________________________________

/или Органов местного самоуправления, принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

--------Л Ш и ш ш г .а с а л м ?  ___________________________
о перераспределении земельных участков)

ОТ £3 {>'/,££?/?___________ № _ / £ ___________________

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории.

Условный номер земельного участка: :ЗУ1 
_____________ Площадь земельного участка: 2000 кв.м.

Обозначение 
характерных 
точек границ

Координаты, м

X У

1 2 3

н 1 442266,24 3260438,23
н2 442211,28 3260496,36
нЗ 442193,11 3260479,19
н4 442248.07 3260421,05 \ JL ж \\
н 1 442266,24 3260438,23

3  ■ s  /  \  у
\ /

\  V -

ч \  Х >
Ч \ *й .,

\  \ '
\ \  38:16:000014

/  V
у* /  

NS>\ /

\
\

Масштаб 1:5000
Система координат: МСК-38

Условные обозначения:

земельный участок 

0  н1 - поворотная точка земельного участка 
38:16:000014 - номер кадастрового квартола



Приложение 1 к схеме расположения земельного участка

Геоданные земельного

№
дир.угол 
(г. м. с.) линия (м)

Hi 133 23 39 80,00
н2 223 22 44 25,00
нЗ 313 23 22 80,01
н4 43 23 44 25,01

Экспликация
№ Наименование площадь кв.м.
1 Жилой дом

Общая площадь 2000

2 За красной линией

Площадь участка 2000

Описание смежеств
земли государственной собственности

н1-н1 (неразграниченные)

Фрагмент схемы расположения земельного участка с растровой подложкой
_________________ Иркутская область, Усольский район, с.Хайта.ул. Заречная,9а.________________

(местоположение землевладения, землепользования)



Приложение 2 к схеме расположения земельного участка

КАТАЛОГ КООРДИНАТ УГЛОВ ГРАНИЦ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ
Площадь участка: 2000 ± 16 кв.м.

№

Система координат 
местная Система координат MCK-38

дир.угол
линия (м)1

X Y X Y (г. м. с.)

Г рапида участка
н 1 - - 442266,24 3260438,23 133 23 39 80
н2 - - 442211,28 3260496,36 223 22 44 25
нЗ - - 442193,11 3260479,19 313 23 22 80,01
н4 - - 442248,07 3260421,05 43 23 44 25,01
н 1 - - 442266.24 3260438,23

|
[

- - ....  ----- -----

1

<

1



Чертеж земельных участков и их частей

МАСШТАБ 1: 500 
Условные обозначения:ПЗ -граница образуемого земельного участка

.......... ! -граница части образуемого земельного участка

•  н2 - обозначение характерной точки границы

:ЗУ 1 -обозначение образуемого земельного участка 

ЗУ 1/чзу 1 -обозначение части образуемого земельного участка


